

分项报价明细表

项目名称：甘孜州海螺沟乡镇应急管理能力建设项目

项目编号：N5133892026000006

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价	备注
1	抢险救援头盔	RJK-15A	开隆			280	48 顶	13440	/
2	防护服	DTM07X	XDTAI 鑫德泰			330	48 套	15840	/
3	防护手套	DT-ST-18	XDTAI 鑫德泰			115	48 双	5520	/
4	防护靴	DTSL-II	XDTAI 鑫德泰			280	48 双	13440	/
5	护目镜	FHJ-DRH/A	佰泰汇 恒			115	48 副	5520	/
6	背包	BB-JZX06	锦之鑫			540	48 个	25920	/
7	折叠梯	SST-NX-A55P	麦得斯			1390	3 把	4170	/
8	口哨	长3.8cm，宽1.3cm，高1.8cm	居安特			8	180 个	1440	/
9	扩音器	HM-130B	鸣乐			27	18 个	486	/
10	警示带	JJD-001	鑫辉			25	20 卷	500	/

11	对讲机	PDC650 U3	海能达			4480	6 个	26880	/
12	不锈钢烟感 温感枪	ABS-YW11	奥博斯			1150	3 把	3450	/
13	测距仪	PF240	迈测			490	3 台	1470	/
14	消防栓测压 接头	ABS-SS06	奥博斯			145	2 个	290	/
15	发电机	DQ30GF	冬庆			57500	2 台	115000	/
16	接力水泵（便 携式）	Vanguard345	源森泰			31800	5 台	159000	/
17	水带	50-40-30	品销			360	35 根	12600	/
18	油锯	YD58	瀚森			580	6 台	3480	/
19	风力灭火机	6MF-78	中消森 防			1100	6 台	6600	/
20	扩张钳	TXYK-30	腾鑫			700	4 把	2800	/
21	剪切钳	48寸	金铍			220	4 把	880	/
22	千斤顶	10T	H&G			240	4 个	960	/

23	消防自救呼 吸器	HFZY30	唐安			330	48 个	15840	/
24	灭火毯	6M*8M	金工			950	4 张	3800	/
25	消火栓扳手	37cm*27cm	居安特			40	5 把	200	/
26	笔记本电脑	ThinkBook 14 G7+ IAH001	Lenovo			7800	3 台	23400	/
27	复打一体机 (彩色)	imageCLASS MF643Cdw	Canon			4800	2 台	9600	/
28	会议桌 1	4500mm*1500 mm*750mm	耀馨			5200	1 张	5200	/
29	会议桌 2	3000mm*1400 mm*750mm	耀馨			3200	1 张	3200	/
30	会议椅	常规	耀馨			220	27 把	5940	/
31	墙体粉刷	实际面积	恒瑞			60	152m ²	9120	/
32	涂层防护	油性环氧底漆30#	东升水 漆			170	60m ²	10200	/
33	会议麦克风	MIC500, camera200	华为			1950	2 套	3900	/
34	会议音响	HY-52, DF-8100	皇冠			2850	2 组	5700	/

35	隔断墙	实际面积	恒瑞			1100	4m ³	4400	/
36	库房货架 1	2000mm×600mm×2800mm。1200mm×600mm×2800	巨优			28500	1 组	28500	/
37	库房货架 2	2000mm×600mm×2800mm。1500mm×600mm×2800mm	巨优			12000	1 组	12000	/
38	库房货架 3	2000mm×600mm×2800mm。1500mm×600mm×2800mm	巨优			12000	1 组	12000	/
39	库房货架 4	2000mm×600mm×3400mm。1500mm×600mm×3400mm	巨优			49000	1 组	49000	/
40	文件柜	2000mm*400mm*2000mm	耀馨			3000	2 个	6000	/
41	办公桌	1400mm*700mm*760mm	耀馨			1550	4 张	6200	/
42	办公椅子	常规	耀馨			550	8 把	4400	/
43	值班电话	FAX-2890	兄弟			700	2 台	1400	/
44	库房铁门	订制	巨优			4200	1 扇	4200	/

2026000006 第1包 2026-08-05 16:17

45	台式电脑	扬天T4900k-50IRR	Lenovo		12000	5 台	60000	/
46	办公室标识 标配（座牌）	订制	品立		1950	4 套	7800	/
47	避难场所标 识标牌	订制	黎诚		980	17 套	16660	/
48	宣传资料	订制	恒瑞		2	10000 册	20000	/
49	培训演练	实际培训	恒瑞		5800	6 场	34800	/
合计金额：783146.00元（大写：柒拾捌万叁仟壹佰肆拾陆元整）								

注：“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“报价表”报价合计相等。

供应商名称（盖章）：成都市恒瑞安防器材有限公司
日期：2026年8 月 6 日



成都市恒瑞安防器材有限公司 2026-08-05 16:17